



TC

ERCİYES ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ

Bilimsel Araştırma Projeleri (BAP) Komisyonu

Toplantı No:2024/27

KAYSERİ

31/12/2024

Üniversitemiz Bilimsel Araştırma Projeleri Komisyonu Prof.Dr. MUAMMER HAKAN POYRAZOĞLU Başkanlığında gündem konularını görüşmek üzere toplanmış ve aşağıdaki kararları almıştır.

1. Doç.Dr. AYŞENUR CEREN ASMAZ tarafından başvurusu gerçekleştirilen 14084 nolu ve "Kültürel Devamlılık ve Sürdürülebilirlik Bağlamında İleri Dönüşüm ile Kamusal Alanda Mozaik Sanatı Çözümlmeleri " başlıklı Sanat Temelli Arastirma Projesinin 318.672,80 TL bütçe ile desteklenmesine, oy birliği ile,
2. Prof.Dr. HASAN BAKTIR tarafından başvurusu gerçekleştirilen 14512 nolu ve "Edebiyat Öğretimi; kuramlar ve eleştiri " başlıklı Araştırma Performansı Destek Projesi Projesinin 39.996,00 TL bütçe ile desteklenmesine, oy birliği ile,
3. Doç.Dr. GÖKÇE YÜKSELEN PELER tarafından başvurusu gerçekleştirilen 14240 nolu ve "Hraçya Acaryanın Ermenicenin Van,Karabağ ve Yeni Nahçıvan Mahal Lehçelerinde Türkçeden Ödünç Alınan Kelimeler Adlı Eserinin Türkçeye Tercümesi Ve İncenlemesi" başlıklı Yüksek Lisans Tez Projesinin 145.400,00 TL bütçe ile desteklenmesine, oy birliği ile,
4. Doç.Dr. NABİ AZEROĞLU tarafından başvurusu gerçekleştirilen 14307 nolu ve "Azerbaycan ve Türkiye'de Sayacılık ve Saya Geleneği" başlıklı Yüksek Lisans Tez Projesinin 150.000,00 TL bütçe ile desteklenmesine, oy birliği ile,
5. Doç.Dr. İNCİ AKKAYA ORALHAN tarafından başvurusu gerçekleştirilen 14502 nolu ve "Açık Yıldız Kümelerinde Yaş ve Metalisitenin Yıldız Dönmesi Üzerindeki Etkisi" başlıklı Araştırma Performansı Destek Projesi Projesinin 39.940,80 TL bütçe ile desteklenmesine, oy birliği ile,
6. Prof.Dr. AYDIN UZUN tarafından başvurusu gerçekleştirilen 14459 nolu ve "MUTASYON YOLUYLA ELDE EDİLEN KİNNOW MANDARİN GENOTİPLERİNDE MEYVE ÖZELLİKLERİNİN BELİRLENMESİ" başlıklı Yüksek Lisans Tez Projesinin 149.880,00 TL bütçe ile desteklenmesine, oy birliği ile,
7. Prof.Dr. AYDIN UZUN tarafından başvurusu gerçekleştirilen 14452 nolu ve "Kayseri Bölgesine Ait Bazı Yerel Asma Genotiplerinin Kuraklığa Toleranslarının Morfolojik Fizyolojik ve Biyokimyasal Olarak Belirlenmesi" başlıklı Doktora Tez Projesinin 519.712,00 TL bütçe ile desteklenmesine, oy birliği ile,
8. Doç.Dr. KEVSER KARAMAN tarafından başvurusu gerçekleştirilen 14214 nolu ve "Tuzluluk ve Kuraklık Stresi Altında Laktik Asit Bakteri Uygulamalarının Domates Bitkisinde Büyüme Parametrelerine ve Biyokimyasal Kompozisyonuna Etkisinin Belirlenmesi" başlıklı Doktora Tez Projesinin 639.935,87 TL bütçe ile desteklenmesine, oy birliği ile,
9. Prof.Dr. AYDIN UZUN tarafından başvurusu gerçekleştirilen 14469 nolu ve "Erdemli Ekolojik Koşullarında Yetiştirilen Bazı Avokado Persea americana Mill Çeşitlerinin Meyve Özelliklerinin Belirlenmesi" başlıklı Yüksek Lisans Tez Projesinin 149.760,00 TL bütçe ile desteklenmesine, oy birliği ile,
10. Dr.Öğr.Üyesi MEHMET AKİF BAKTIR tarafından başvurusu gerçekleştirilen 14513 nolu ve "Sağlıklı erişkin sıçanlarda Hiperbarik Oksijen Tedavisi uygulamasının Hipokampal BDNF,CREB,p-CREB gen ekspresyonuna etkisinin araştırılması" başlıklı Araştırma Performansı Destek Projesi Projesinin 39.807,62 TL bütçe ile desteklenmesine, oy birliği ile,
11. Dr.Öğr.Üyesi OĞUZHAN UZUN tarafından başvurusu gerçekleştirilen 13990 nolu ve "Fasulye (Phaseolus vulgaris) Bitkisinde Farklı Mikroalg Uygulamalarının Bitki Gelişimi Üzerine Etkisi" başlıklı Araştırma Performansı Destek Projesi Projesinin 39.960,00 TL bütçe ile desteklenmesine, oy birliği ile,
12. Prof.Dr. ADEM GÜNEŞ tarafından başvurusu gerçekleştirilen 14506 nolu ve "FARKLI TOPRAK BAKTERİLERİNİN TUZLU KOŞULLARDA HAVUÇ TOHUMU ÇİMLENMESİ ÜZERİNE ETKİLERİNİN BELİRLENMESİ" başlıklı Hızlı Destek Projesinin 99.187,20 TL bütçe ile desteklenmesine, oy birliği ile,
13. Prof.Dr. YAKUP ÜSTÜN tarafından başvurusu gerçekleştirilen 14509 nolu ve "FARKLI ELEKTRONİK APEKS BULUCULARIN ÇEŞİTLİ KANAL İÇİ ORTAMLARDA KÖK KANAL PERFORASYONUNU BELİRLEMEDEKİ GÜVENİLİRLİKLERİNİN KARŞILAŞTIRILMASI" başlıklı Araştırma Performansı Destek Projesi Projesinin 40.000,00 TL bütçe ile desteklenmesine, oy birliği ile,
14. Prof.Dr. LÜTFİYE EKİCİ tarafından başvurusu gerçekleştirilen 14313 nolu ve "Gıda Atıklarından Elde Edilen Diyet Liferinin Olejel Üretiminde Kullanım Olanaklarının Araştırılması" başlıklı Doktora Tez Projesinin 639.810,00 TL bütçe ile desteklenmesine, oy birliği ile,
15. Doç.Dr. BURAK MEDİN tarafından başvurusu gerçekleştirilen 14457 nolu ve "Dijital Animasyon Film Üretim-Eğitim Süreçlerinde Yapay Zeka Yönsmeli İş Bölümü ve Kurumsal Yapılanma: Türkiye-Kanada Karşılaştırması" başlıklı Doktora Tez Projesinin 389.317,00 TL bütçe ile desteklenmesine, oy birliği ile,



TC

ERCİYES ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ

Bilimsel Araştırma Projeleri (BAP) Komisyonu

Toplantı No:2024/27

KAYSERİ

31/12/2024

16. Prof.Dr. AYCAN GÜNDOĞDU tarafından başvurusu gerçekleştirilen 14410 nolu ve "Akciğer kanserinin girişimsel olmayan tanısına yönelik oral mikrobiyoma dayalı bir tanı yöntemi geliştirilmesi" başlıklı Araştırma Performansı Destek Projesi Projesinin 40.000,00 TL bütçe ile desteklenmesine, oy birliği ile,
17. Prof.Dr. AYNUR KARAYOL AKIN tarafından başvurusu gerçekleştirilen 14536 nolu ve "Laparoskopik kolesistektomi yapılan hastalarda iki farklı intraabdominal basınç uygulamasının Mekanik Power üzerine etkisinin değerlendirilmesi" başlıklı Araştırma Performansı Destek Projesi Projesinin 40.000,00 TL bütçe ile desteklenmesine, oy birliği ile,
18. Doç.Dr. SALİH LEVENT ÇINAR tarafından başvurusu gerçekleştirilen 14528 nolu ve "HİDRADENİTİS SÜPÜRATİVA TANILI HASTALARDA KARDİYAK TUTULUMUN RADYOLOJİK PARAMETRELER İLE DEĞERLENDİRİLMESİ VE SERUM AMİLOİD A DÜZEYİ İLE KORELASYONUNUN SAPTANMASI" başlıklı Araştırma Performansı Destek Projesi Projesinin 36.999,00 TL bütçe ile desteklenmesine, oy birliği ile,
19. Prof.Dr. RECEP AKSU tarafından başvurusu gerçekleştirilen 14414 nolu ve "Kalça artroskopisi yapılan hastalarda Perikapsüler sinir bloğu ile Suprainguinal Fasial İliak Bloğu uygulamasının analjezik etkinliklerinin karşılaştırılması" başlıklı Tıpta Uzmanlık Tez Projesinin 398.700,00 TL bütçe ile desteklenmesine, oy birliği ile,
20. Doç.Dr. GÜLAY SEZER tarafından başvurusu gerçekleştirilen 14453 nolu ve "Doksorubisine Bağlı Olarak Gelişen Kemobeyin Üzerine Stronsiyumun Etkisinin Farelerde İncelenmesi" başlıklı Yüksek Lisans Tez Projesinin 187.498,60 TL bütçe ile desteklenmesine, oy birliği ile,
21. Doç.Dr. ŞENGÜL UYSAL tarafından başvurusu gerçekleştirilen 14472 nolu ve "Euphorbia macroclada Boiss Ekstraktlarının Antioksidan ve Enzim İnhibisyon Aktivitelerinin Araştırılması" başlıklı Hızlı Destek Projesinin 99.720,00 TL bütçe ile desteklenmesine, oy birliği ile,
22. Prof.Dr. FEYZULLAH BEYAZ tarafından başvurusu gerçekleştirilen 14262 nolu ve "Sıçanlarda Whey Protein Tozunun Kullanılmasının Enterik Sinir Sistemine Etkisinin İncelenmesi" başlıklı Yüksek Lisans Tez Projesinin 148.662,00 TL bütçe ile desteklenmesine, oy birliği ile,
23. Prof.Dr. FEYZULLAH BEYAZ tarafından başvurusu gerçekleştirilen 14261 nolu ve "Sıçanlarda MK801 ile Oluşturulmuş Deneysel Şizofreni Modelinde GABAergik Sistemdeki Moleküler Değişikliklerin Rolünün İncelenmesi" başlıklı Yüksek Lisans Tez Projesinin 149.844,00 TL bütçe ile desteklenmesine, oy birliği ile,
24. Prof.Dr. AYDIN ALAN tarafından başvurusu gerçekleştirilen 14491 nolu ve "Manda Tırnaklarının Makroanatomik, Subgros ve Elektron Mikroskopik Olarak İncelenmesi. " başlıklı Araştırma Performansı Destek Projesi Projesinin 39.999,96 TL bütçe ile desteklenmesine, oy birliği ile,
25. Prof.Dr. CEVDET KIRPIK tarafından başvurusu gerçekleştirilen 14547 nolu ve "Osmanlı Son Döneminde Kadırlı'de Eğitimin Modernleşmesi" başlıklı Araştırma Performansı Destek Projesi Projesinin 39.373,02 TL bütçe ile desteklenmesine, oy birliği ile,
26. Prof.Dr. VEYSEL ÖZCEYHAN tarafından başvurusu gerçekleştirilen 14530 nolu ve "Çukurlu Sarmal Bir Isı Değiştiricisinde Nanoakışkan Uygulamasının Sayısal Olarak İncelenmesi" başlıklı Yüksek Lisans Tez Projesinin 149.208,20 TL bütçe ile desteklenmesine, oy birliği ile,
27. Dr.Öğr.Üyesi TANER ÖZTÜRK tarafından başvurusu gerçekleştirilen 14498 nolu ve "Ortodonti Uzmanlık Eğitimi Sınavlarında Sorulan Sorulara Verilen Cevaplar Açısından Çeşitli Yapay Zek Sohbet Robotlarının Performansı" başlıklı Araştırma Performansı Destek Projesi Projesinin 39.499,99 TL bütçe ile desteklenmesine, oy birliği ile,
28. Doç.Dr. GÖKHAN ÇOBAN tarafından başvurusu gerçekleştirilen 14493 nolu ve "Kortikotomi destekli maksiller protraksiyonun stereofotogrametrik analizi " başlıklı Araştırma Performansı Destek Projesi Projesinin 39.499,99 TL bütçe ile desteklenmesine, oy birliği ile,
29. Prof.Dr. MUNİS DÜNDAR tarafından başvurusu gerçekleştirilen 14537 nolu ve "Kök Hücre ve Modeli Organizmaların Mukozit Tedavisine Etkilerinin Araştırılması ve Analizi" başlıklı Araştırma Performansı Destek Projesi Projesinin 39.499,99 TL bütçe ile desteklenmesine, oy birliği ile,
30. Prof.Dr. MEHMET KÖSE tarafından başvurusu gerçekleştirilen 14372 nolu ve "Serum iris düzeyleri ile Kistik Fibrozis tanılı hastaların klinik parametreleri arasındaki ilişki" başlıklı Tıpta Uzmanlık Tez Projesinin 105.864,00 TL bütçe ile desteklenmesine, oy birliği ile,
31. Prof.Dr. AYŞE ÜLGEY tarafından başvurusu gerçekleştirilen 14519 nolu ve "Endotrakeal entübasyon uygulamalarında videolaringoskop ve klasik laringoskop kullanımının hemodinami üzerine etkilerinin karşılaştırılması" başlıklı Araştırma Performansı Destek Projesi Projesinin 40.000,00 TL bütçe ile desteklenmesine, oy birliği ile,



TC

ERCİYES ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ

Bilimsel Araştırma Projeleri (BAP) Komisyonu

Toplantı No:2024/27

KAYSERİ

31/12/2024

32. Prof.Dr. MEHMET GÖKHAN HALICI tarafından başvurusu gerçekleştirilen 14449 nolu ve "Moleküler yöntemler kullanılarak dört farklı epifitik makrolikenden endolikenik mikroorganizmaların belirlenmesi ve izole edilmesi ve bu mikroorganizmalardan elde edilen ekstraktların antibakteriyel ve DNA kırılma etkilerinin belirlenmesi" başlıklı Doktora Tez Projesinin 398.750,80 TL bütçe ile desteklenmesine, oy birliği ile,
33. Prof.Dr. MAHMUT DOĞAN tarafından başvurusu gerçekleştirilen 14566 nolu ve "KatıYağSu SOW Emülsiyonlarında Pektin ve Sodyum Kazeinat Komplekslerinin Etkileşimi Yığın ve Arayüzey Reolojik Özellikleri ile Morfolojik Yapılarının İncelenmesi" başlıklı Araştırma Performansı Destek Projesi Projesinin 39.984,00 TL bütçe ile desteklenmesine, oy birliği ile,
34. Dr.Öğr.Üyesi HAYATİ ARSLAN tarafından başvurusu gerçekleştirilen 14416 nolu ve "Farklı spor branşlarındaki sporcuların psikolojik ihtiyaçlarının incelenmesi" başlıklı Araştırma Performansı Destek Projesi Projesinin 39.960,00 TL bütçe ile desteklenmesine, oy birliği ile,
35. Prof.Dr. KANBER KARA tarafından başvurusu gerçekleştirilen 14125 nolu ve "Süt Sığırlarında Meryemana Dikeni Yağının Rumen Metagenomik Profili Rumen Sıvısı Değişkenleri İle Proinflamatuvar Sitokinler Akut Faz Proteinleri ve Performans Üzerine Etkisi" başlıklı Genel Araştırma Projesinin 424.991,75 TL bütçe ile desteklenmesine, oy birliği ile,
36. Doç.Dr. ZEYNEP BURÇİN GÖNEN tarafından başvurusu gerçekleştirilen 14325 nolu ve "Diş çekimi yapılan hastalarda denosumab kullanımına bağlı osteonekroz insidansının değerlendirilmesi" başlıklı Araştırma Performansı Destek Projesi Projesinin 39.960,00 TL bütçe ile desteklenmesine, oy birliği ile,
37. Prof.Dr. HAMİYET ALTUNTAŞ tarafından başvurusu gerçekleştirilen 14523 nolu ve "Hepatosellüler karsinomada Timokinon'un WNT sinyal yolağına RNF43/ZNRF3 genleri üzerinden etkisi" başlıklı Doktora Tez Projesinin 399.138,00 TL bütçe ile desteklenmesine, oy birliği ile,
38. Prof.Dr. YUSUF ÖZKUL tarafından başvurusu gerçekleştirilen 14539 nolu ve "Epilepsi Hastalarında Gen Varyasyonlarının Araştırılması" başlıklı Araştırma Performansı Destek Projesi Projesinin 39.996,00 TL bütçe ile desteklenmesine, oy birliği ile,
39. Dr.Öğr.Üyesi NESLİHAN ÖNER tarafından başvurusu gerçekleştirilen 14191 nolu ve "Mezenkimal Kök Hücrelerde Oksidatif Strese Karşı Timokinon Ve Kannabidiolün Antioksidatif Etkisinin Değerlendirilmesi" başlıklı Doktora Tez Projesinin 149.991,60 TL bütçe ile desteklenmesine, oy birliği ile,
40. Prof.Dr. AYŞEGÜL GÜLERYÜZ tarafından başvurusu gerçekleştirilen 14479 nolu ve "Eklemeli Üretim Teknolojileri ile Üretilen Dental Restoratif Materyallerin Yaşlandırma Sonrası Renk Stabilitesi Yüzey Pürüzlülüğü ve L929 Fibroblast Hücreleri Üzerine Sitotoksik Etkilerinin İncelenmesi" başlıklı Diş Hekimliğinde Uzmanlık Tez Projesinin 376.656,52 TL bütçe ile desteklenmesine, oy birliği ile,
41. Prof.Dr. GÖKMEN ZARARSIZ tarafından başvurusu gerçekleştirilen 14558 nolu ve "Kırım Kongo Kanamalı Ateşi Hastalarında Sağkalımı Etkileyen Amino Asit Biyobelirteçlerinin Belirlenmesi ve Makine Öğrenimi ile Kestirim Modellerinin Oluşturulması" başlıklı Araştırma Performansı Destek Projesi Projesinin 39.960,00 TL bütçe ile desteklenmesine, oy birliği ile,
42. Doç.Dr. EMRAH TIRAŞ tarafından başvurusu gerçekleştirilen 14569 nolu ve "Uzay Araçları İçin Radyasyona Dayanıklı Malzemelerin Simülasyon ve Araştırma Çalışmaları" başlıklı Hızlı Destek Projesinin 99.910,26 TL bütçe ile desteklenmesine, oy birliği ile,
43. Dr.Öğr.Üyesi GÜZİDE ŞATIR BAŞARAN tarafından başvurusu gerçekleştirilen 14267 nolu ve "TİYOÜRE VE HİDRAZİTHİDRAZON YAPISINDAKİ MADDELERİN İNSAN KARACİĞER KANSERİ HepG2 HÜCRE HATTINDA SİTOTOKSİK ÖZELLİKLERİNİN İNCELENMESİ" başlıklı Lisans Öğrencisi Katılımlı Arastırma A Grubu Projesinin 60.000,00 TL bütçe ile desteklenmesine, oy birliği ile,
44. Doç.Dr. GÖKHAN ÜNAL tarafından başvurusu gerçekleştirilen 13857 nolu ve "Tıbbi Cihazlarda Biyoyoumluluk Testlerinin Bir Gereği Olarak Kullanılan ISO 10993 Standardındaki Güncellemelerin Biyolojik ve Toksikolojik Yansımalarının İncelenmesi" başlıklı Lisans Öğrencisi Katılımlı Arastırma A Grubu Projesinin 59.908,70 TL bütçe ile desteklenmesine, oy birliği ile,
45. Prof.Dr. SERPİL TAHERİ tarafından başvurusu gerçekleştirilen 14146 nolu ve "Hipogliseminin Görme ile İlişkili Moleküler Mekanizmalar Üzerine Etkisi" başlıklı Yüksek Lisans Tez Projesinin 187.423,20 TL bütçe ile desteklenmesine, oy birliği ile,
46. Prof.Dr. AYKUT ÖZDARENDELİ tarafından başvurusu gerçekleştirilen 14508 nolu ve "SARS-CoV-2 aşısı TURKOVAC ile aşılama sonrası 8 aya kadar kalıcı humoral ve hücresel bağışıklık tepkilerinin analiz edilmesi" başlıklı Araştırma Performansı Destek Projesi Projesinin 40.000,00 TL bütçe ile desteklenmesine, oy birliği ile,



TC

ERCİYES ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ

Bilimsel Araştırma Projeleri (BAP) Komisyonu

Toplantı No:2024/27

KAYSERİ

31/12/2024

47. Prof.Dr. BETÜL ÇİÇEK tarafından başvurusu gerçekleştirilen 14550 nolu ve "Uluslararası Öğrencilerin Türk Mutfağıyla Etkileşimi ve Dünya Mutfaklarıyla Bağlantılı Bir Web Sitesi Geliştirme Projesi" başlıklı Araştırma Performansı Destek Projesi Projesinin 39.960,00 TL bütçe ile desteklenmesine, oy birliği ile,
48. Doç.Dr. EMRAH KOÇAK tarafından başvurusu gerçekleştirilen 14560 nolu ve "Dijital Adaptasyon, Belirsizlik ve Turizm Talebi: Avrupa Birliği Destinasyonları İçin Bir Araştırma" başlıklı Araştırma Performansı Destek Projesi Projesinin 39.799,99 TL bütçe ile desteklenmesine, oy birliği ile,
49. Prof.Dr. SERPİL TAHERİ tarafından başvurusu gerçekleştirilen 14570 nolu ve "VPA ile İndüklenmiş Otizm Fare Modelinde Dnmt2 Eksikliğinin Epigenetik Düzenlemeler ve Otizm Spektrum Bozukluğundaki Olası Rolü" başlıklı Araştırma Performansı Destek Projesi Projesinin 39.984,00 TL bütçe ile desteklenmesine, oy birliği ile,
50. Dr.Öğr.Üyesi TAYYİP ÖZCAN tarafından başvurusu gerçekleştirilen 14350 nolu ve "GPR ve Yapay Zeka Destekli Akıllı Drone ile Yeraltı Mayın ve EYP Tespiti için Milli Tespit Sistemi Geliştirme" başlıklı Araştırma Üniversiteleri Destek Programı Projesi YÖK tarafından üniversitemize aktarılan 2025 yılı ADEP bütçe limiti çerçevesinde, hakem görüşleri ve komisyon değerlendirmesi sonucunda belirlenen eşik değer skorunun altında kalmış olması sebebiyle, oy birliği ile,
51. Prof.Dr. MUSTAFA SERDAR GENÇ tarafından başvurusu gerçekleştirilen 14219 nolu ve "Hibrit elektrikli araçlardaki batarya sistemlerine soğutma için entegre akışkanlı sistem tasarımı ve testi" başlıklı Araştırma Üniversiteleri Destek Programı Projesi YÖK tarafından üniversitemize aktarılan 2025 yılı ADEP bütçe limiti çerçevesinde, hakem görüşleri ve komisyon değerlendirmesi sonucunda belirlenen eşik değer skorunun altında kalmış olması sebebiyle, oy birliği ile,
52. Doç.Dr. ÇAĞMAN TAN tarafından başvurusu gerçekleştirilen 14273 nolu ve "Yeni Nesil Dizileme Yöntemleri ile Primer İmmün Yetmezlik Taraması" başlıklı Araştırma Üniversiteleri Destek Programı Projesi YÖK tarafından üniversitemize aktarılan 2025 yılı ADEP bütçe limiti çerçevesinde, hakem görüşleri ve komisyon değerlendirmesi sonucunda belirlenen eşik değer skorunun altında kalmış olması sebebiyle reddine, oy birliği ile,
53. Dr.Öğr.Üyesi HALİL TOSUN tarafından başvurusu gerçekleştirilen 14275 nolu ve "Üriner inkontinansı olan erişkin hastalarda elektromanyetik sandalye tedavisinin etkinliğinin değerlendirilmesi" başlıklı Araştırma Üniversiteleri Destek Programı Projesi YÖK tarafından üniversitemize aktarılan 2025 yılı ADEP bütçe limiti çerçevesinde, hakem görüşleri ve komisyon değerlendirmesi sonucunda belirlenen eşik değer skorunun altında kalmış olması sebebiyle reddine, oy birliği ile,
54. Arş.Gör.Dr. CEMİLE TEMUR ÇINAR tarafından başvurusu gerçekleştirilen 14286 nolu ve "Sürdürülebilir tarım uygulamalarında domates ve biber bitkilerinde Tomato Brown Rugose Fruit Virüs ToBRFVün mücadelesi amacıyla toprak kökenli bitki büyümesini teşvik eden rizobakteriler PGPRin kullanımı ve etkisinin biyokimyasal ve moleküler olarak araştırılması" başlıklı Araştırma Üniversiteleri Destek Programı Projesi YÖK tarafından üniversitemize aktarılan 2025 yılı ADEP bütçe limiti çerçevesinde, hakem görüşleri ve komisyon değerlendirmesi sonucunda belirlenen eşik değer skorunun altında kalmış olması sebebiyle reddine, oy birliği ile,
55. Doç.Dr. AHMET EMİN DEMİRBAŞ tarafından başvurusu gerçekleştirilen 14326 nolu ve "Biyobozunur Biyopolimer Esaslı Gyroid Yapıların 3B Baskı Teknolojisi ile Üretilmesi ve Mandibular Kemik Rejenerasyonundaki Etkilerinin İncelenmesi" başlıklı Araştırma Üniversiteleri Destek Programı Projesi YÖK tarafından üniversitemize aktarılan 2025 yılı ADEP bütçe limiti çerçevesinde, hakem görüşleri ve komisyon değerlendirmesi sonucunda belirlenen eşik değer skorunun altında kalmış olması sebebiyle reddine, oy birliği ile,
56. Arş.Gör. YUNUS EMRE ATAY tarafından başvurusu gerçekleştirilen 14343 nolu ve "İnek Mastitisi Kaynaklı Staphylococcus Aureus Bakterisine Karşı Sentezlenen Nano İlaçların Antimikrobiyal ve Antibiyofilm Etkinliğinin İn Vitro ve İn Vivo Araştırılması" başlıklı Araştırma Üniversiteleri Destek Programı Projesi YÖK tarafından üniversitemize aktarılan 2025 yılı ADEP bütçe limiti çerçevesinde, hakem görüşleri ve komisyon değerlendirmesi sonucunda belirlenen eşik değer skorunun altında kalmış olması sebebiyle reddine, oy birliği ile,
57. Arş.Gör. MUKADDES BAREL tarafından başvurusu gerçekleştirilen 14348 nolu ve "Bakteriyosin etkisinin alerjik inflamasyona duyarlı fare modelinde transkriptom analizi ile ortaya konması" başlıklı Araştırma Üniversiteleri Destek Programı Projesi YÖK tarafından üniversitemize aktarılan 2025 yılı ADEP bütçe limiti çerçevesinde, hakem görüşleri ve komisyon değerlendirmesi sonucunda belirlenen eşik değer skorunun altında kalmış olması sebebiyle reddine, oy birliği ile,
58. Doç.Dr. ÖZHAN ŞİMŞEK tarafından başvurusu gerçekleştirilen 14368 nolu ve "Goji Berry Kurt Üzümünde Poliploid Genotiplerin Elde Edilmesi ve Bazı Meyve ve Bitki Özelliklerinin Belirlenmesi" başlıklı Araştırma Üniversiteleri Destek Programı Projesi YÖK tarafından üniversitemize aktarılan 2025 yılı ADEP bütçe limiti çerçevesinde, hakem görüşleri ve komisyon değerlendirmesi sonucunda belirlenen eşik değer skorunun altında kalmış olması sebebiyle reddine, oy birliği ile,



TC

ERCİYES ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ

Bilimsel Araştırma Projeleri (BAP) Komisyonu

Toplantı No:2024/27

KAYSERİ

31/12/2024

59. Doç.Dr. HÜLYA TAFLI DÜZGÜN tarafından başvurusu gerçekleştirilen 14227 nolu ve "SARACENS IN MEDIEVAL EUROPEAN IMAGINATION" başlıklı Araştırma Üniversiteleri Destek Programı Projesi YÖK tarafından üniversitemize aktarılan 2025 yılı ADEP bütçe limiti çerçevesinde, hakem görüşleri ve komisyon değerlendirmesi sonucunda belirlenen eşik değer skorunun altında kalmış olması sebebiyle reddine, oy birliği ile,
60. Dr.Öğr.Üyesi DERYA GÜNERİ tarafından başvurusu gerçekleştirilen 14365 nolu ve "Tarihi Tekrar Hayata Döndürmek Ürgüp Bahçeli Köyündeki Bizans Mirasının Dijital ve Dini Katmanlarla Yeniden İnşası" başlıklı Araştırma Üniversiteleri Destek Programı Projesi YÖK tarafından üniversitemize aktarılan 2025 yılı ADEP bütçe limiti çerçevesinde, hakem görüşleri ve komisyon değerlendirmesi sonucunda belirlenen eşik değer skorunun altında kalmış olması sebebiyle reddine, oy birliği ile,
61. Dr.Öğr.Üyesi CAN DEVECİ tarafından başvurusu gerçekleştirilen 14352 nolu ve "İngiltere İdaresinde Filistin Kudüs ve Dini Mekanlar (1920-1928)" başlıklı Araştırma Üniversiteleri Destek Programı Projesi YÖK tarafından üniversitemize aktarılan 2025 yılı ADEP bütçe limiti çerçevesinde, hakem görüşleri ve komisyon değerlendirmesi sonucunda belirlenen eşik değer skorunun altında kalmış olması sebebiyle reddine, oy birliği ile,
62. Prof.Dr. AHMET ALPER ÖNER tarafından başvurusu gerçekleştirilen 14270 nolu ve "Çevresel Etkileri Azaltılmış Sürdürülebilir Beton Kaplamalı Açık Deniz Boru Hatlarının Akış Analizi" başlıklı Araştırma Üniversiteleri Destek Programı Projesi YÖK tarafından üniversitemize aktarılan 2025 yılı ADEP bütçe limiti çerçevesinde, hakem görüşleri ve komisyon değerlendirmesi sonucunda belirlenen eşik değer skorunun altında kalmış olması sebebiyle reddine, oy birliği ile,
63. Doç.Dr. MEHMET KONAR tarafından başvurusu gerçekleştirilen 14314 nolu ve "Yapay Zeka Destekli İnsansız Hava Aracı Karar Destek Sisteminin Uygulamasının Gerçekleştirilmesi" başlıklı Araştırma Üniversiteleri Destek Programı Projesi YÖK tarafından üniversitemize aktarılan 2025 yılı ADEP bütçe limiti çerçevesinde, hakem görüşleri ve komisyon değerlendirmesi sonucunda belirlenen eşik değer skorunun altında kalmış olması sebebiyle reddine, oy birliği ile,
64. Dr.Öğr.Üyesi ŞEVKET ASLAN tarafından başvurusu gerçekleştirilen 14317 nolu ve "Çevre Dostu Soğuk Asfalt Teknolojisi: Performans, İstatistik ve Yaşam Döngüsü Analizi" başlıklı Araştırma Üniversiteleri Destek Programı Projesi YÖK tarafından üniversitemize aktarılan 2025 yılı ADEP bütçe limiti çerçevesinde, hakem görüşleri ve komisyon değerlendirmesi sonucunda belirlenen eşik değer skorunun altında kalmış olması sebebiyle reddine, oy birliği ile,
65. Doç.Dr. MUNİSE DİDEM DEMİRBAŞ tarafından başvurusu gerçekleştirilen 14319 nolu ve "Havacılık Uygulamaları için Yüksek Sıcaklık Dayanımına Sahip Fonksiyonel Kademelendirilmiş Termoplastik Malzemelerin 3D Yazıcı ile Üretimi ve Gyroid Yapılar Üzerinde Mekanik Performans Analizi" başlıklı Araştırma Üniversiteleri Destek Programı Projesi YÖK tarafından üniversitemize aktarılan 2025 yılı ADEP bütçe limiti çerçevesinde, hakem görüşleri ve komisyon değerlendirmesi sonucunda belirlenen eşik değer skorunun altında kalmış olması sebebiyle reddine, oy birliği ile,
66. Dr.Öğr.Üyesi MELİH YILDIZ tarafından başvurusu gerçekleştirilen 14369 nolu ve "YÜK PARAŞÜTÜ AERODİNAMİK OPTİMİZASYONU VE GELİŞTİRİLMESİ " başlıklı Araştırma Üniversiteleri Destek Programı Projesi YÖK tarafından üniversitemize aktarılan 2025 yılı ADEP bütçe limiti çerçevesinde, hakem görüşleri ve komisyon değerlendirmesi sonucunda belirlenen eşik değer skorunun altında kalmış olması sebebiyle reddine, oy birliği ile,
67. Prof.Dr. ADEM GÜNEŞ tarafından başvurusu gerçekleştirilen 14265 nolu ve "Yapay Zeka Uygulamaları ile Bitkide Verim Kaybına Sebep Olan Azotun Noksanlık veya Toksisitesinin Drone İle Tespit Edilerek Sayısallaştırılması ve Bitkide Noksanlığın Giderilmesi" başlıklı Araştırma Üniversiteleri Destek Programı Projesinin 2.400.543,00 TL bütçe ile desteklenmesine, oy birliği ile,
68. Prof.Dr. MUSTAFA SOYLAK tarafından başvurusu gerçekleştirilen 14335 nolu ve "Yeşil Hidrojen Enerjisi Üretiminde İçsel Mikro Gözenekli Polimer (PIM) Bazlı Bimetalik Sülfür Kompozitleri" başlıklı Araştırma Üniversiteleri Destek Programı Projesinin 1.747.591,44 TL bütçe ile desteklenmesine, oy birliği ile,
69. Prof.Dr. KANBER KARA tarafından başvurusu gerçekleştirilen 14243 nolu ve "KÜRESEL METAN VE NİTROJEN EMİSYONU ÜZERİNE TERPENLERİN ETKİNLİKLERİNİN RUMİNAL METANOJEN ARKEA VE BAKTERİLER İLE RUMEN GAZ ÜRETİMİ VE FERMENTASYON PARAMETRELERİNDEKİ DEĞİŞİMLER İLE SAPTANMASI" başlıklı Araştırma Üniversiteleri Destek Programı Projesinin 1.599.980,69 TL bütçe ile desteklenmesine, oy birliği ile,
70. Prof.Dr. MEHMET DOĞAN tarafından başvurusu gerçekleştirilen 14299 nolu ve "Eklemeli imalat yöntemine uygun çevre dostu güç tutuşur filament geliştirilmesi " başlıklı Araştırma Üniversiteleri Destek Programı Projesinin 2.253.356,00 TL bütçe ile desteklenmesine, oy birliği ile,
71. Doç.Dr. GÖKÇE YÜKSELEN PELER tarafından başvurusu gerçekleştirilen 14256 nolu ve "Tarihi Süreçteki Türk - Moğol Temaslarının Günümüz Sibirya Türk Lehçelerindeki Yansımaları" başlıklı Araştırma Üniversiteleri Destek Programı Projesinin 781.440,00 TL bütçe ile desteklenmesine, oy birliği ile,



TC

ERCİYES ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ

Bilimsel Araştırma Projeleri (BAP) Komisyonu

Toplantı No:2024/27

KAYSERİ

31/12/2024

72. Doç.Dr. EMRAH TIRAŞ tarafından başvurusu gerçekleştirilen 14357 nolu ve "Nötrino Deneyleri ve Gelecekte Kurulacak Parçacık Hızlandırıcılarında Parçacık Etkileşimlerinin QCD ve Nötrino Etkileşim Tahminlerinin Yapay Zeka Yöntemleri ile Yapılması" başlıklı Araştırma Üniversiteleri Destek Programı Projesinin 2.399.990,36 TL bütçe ile desteklenmesine, oy birliği ile,
73. Dr.Öğr.Üyesi UMUT ÇALIŞKAN tarafından başvurusu gerçekleştirilen 14301 nolu ve "Havacılık yapısalı için sürekli fiber takviyeli termoplastik matrisli kompozit organo levha üretim sistemi tasarımı ve imalatı " başlıklı Araştırma Üniversiteleri Destek Programı Projesinin 2.395.600,00 TL bütçe ile desteklenmesine, oy birliği ile,
74. Dr.Öğr.Üyesi SEMA KAPLAN tarafından başvurusu gerçekleştirilen 14155 nolu ve "Rüzgar tüneli modernizasyonu ve bazı toprak kirlilik etmenlerinin rüzgar erozyonuyla taşınma mekanizmalarının araştırılması" başlıklı Araştırma Üniversiteleri Destek Programı Projesinin 1.999.648,00 TL bütçe ile desteklenmesine, oy birliği ile,
75. Doç.Dr. KEVSER KARAMAN tarafından başvurusu gerçekleştirilen 14302 nolu ve "Maya hücreleri kullanılarak tarımsal atıklardan karotenoid sentezi, saflaştırılması, enkapsülasyonu, in vitro karakterizasyonu ve model sistemlerde renk maddesi olarak kullanım olanaklarının araştırılması" başlıklı Araştırma Üniversiteleri Destek Programı Projesinin 1.938.045,60 TL bütçe ile desteklenmesine, oy birliği ile,
76. Doç.Dr. NUMAN BAYDİLLİ tarafından başvurusu gerçekleştirilen 14246 nolu ve "Bilgisayar Yardımlı Sperm Analiz CASA Sistemi Entegrasyonu ile Derin Öğrenme Tabanlı Kapsamlı Sperm Analizi İnfertilite Patolojisi Öngörüsü ve Detaylı Sperm Hareket Dinamiklerinin Değerlendirilmesi" başlıklı Araştırma Üniversiteleri Destek Programı Projesinin 2.662.800,00 TL bütçe ile desteklenmesine, oy birliği ile,
77. Dr.Öğr.Üyesi AKİFE DALDA ŞEKERCİ tarafından başvurusu gerçekleştirilen 14361 nolu ve "Bitki Büyümeyi Teşvik Edici Bakteri PGPR Uygulamalarının Kısıtlı Sulama Şartlarında Karnabahar Fidelerinde Bitki Gelişimi Fizyolojisi Biyokimyasal İçeriği ile Gen Ekspresyonu Üzerine Etkisinin Araştırılması" başlıklı Araştırma Üniversiteleri Destek Programı Projesinin 1.656.744,00 TL bütçe ile desteklenmesine, oy birliği ile,
78. Doç.Dr. SELMA BÜYÜKKILIÇ BEYZİ tarafından başvurusu gerçekleştirilen 14078 nolu ve "Bazı tıbbi ve aromatik bitkilerden elde edilen uçucu yağların nanoemülsiyonunun in vitro metan üretimi ve ruminal metagenoma etkilerinin belirlenmesi" başlıklı Araştırma Üniversiteleri Destek Programı Projesinin 2.099.460,00 TL bütçe ile desteklenmesine, oy birliği ile,
79. Prof.Dr. MAHMUT KAPLAN tarafından başvurusu gerçekleştirilen 14287 nolu ve "Yeni Seçilmiş Çemen Hatlarının Morfolojik Biyokimyasal ve Sekanslama ile Genotipleme GBS Yöntemi Kullanılarak Genom Karakterizasyonu" başlıklı Araştırma Üniversiteleri Destek Programı Projesinin 1.999.285,60 TL bütçe ile desteklenmesine, oy birliği ile,
80. Prof.Dr. SİBEL AKIN tarafından başvurusu gerçekleştirilen 14280 nolu ve "Yaşlılardaki Mikrobiota Profiline İmmün Sistem ve Kırılganlık Üzerine Etkisi" başlıklı Araştırma Üniversiteleri Destek Programı Projesinin 1.812.935,00 TL bütçe ile desteklenmesine, oy birliği ile,
81. Prof.Dr. KAHRAMAN GÜRCAN tarafından başvurusu gerçekleştirilen 14282 nolu ve "Maviyemişde Vaccinium corymbosum L melezleme çalışmaları vejetatif çoğalma karakterinin VÇK doku kültürü kullanılarak fenotiplenmesi QTL analizi ve Vaccinium L türlerinde plastom analizi" başlıklı Araştırma Üniversiteleri Destek Programı Projesinin 1.914.019,60 TL bütçe ile desteklenmesine, oy birliği ile,
82. Prof.Dr. MEHMET GÖKHAN HALICI tarafından başvurusu gerçekleştirilen 14276 nolu ve " Erciyes Dağının Alpin ve Subnival Zonunda Yayılış Gösteren Bazı Liken Türlerindeki Endolikenik Mikroorganizmaların Belirlenmesi ve Bu Mikroorganizmaların Ekstraktlarının ve Sekonder Metabolitlerinin Antikanser Aktivitelerinin İncelenmesi" başlıklı Araştırma Üniversiteleri Destek Programı Projesinin 2.079.856,50 TL bütçe ile desteklenmesine, oy birliği ile,
83. Doç.Dr. ORHAN KEKLİKCİOĞLU tarafından başvurusu gerçekleştirilen 14338 nolu ve "Farklı Yeşil Çatı Uygulamaları ile Birlikte Kenevir Esaslı Yalıtım Malzemesinin Isı Transferi ve Kentsel Isı Adası Kontrolüne Etkisinin İncelenmesi" başlıklı Araştırma Üniversiteleri Destek Programı Projesinin 2.464.758,98 TL bütçe ile desteklenmesine, oy birliği ile,
84. Prof.Dr. CENGİZ DURAN ATİŞ tarafından başvurusu gerçekleştirilen 14206 nolu ve "Tek Bileşenli Hibrit Alkali Aktive Harçların Dijital Üretimi: Çevresel Etki Analizi, Mekanik Performansın Geliştirilmesi ve Kırılma Mekanizmasını Davranışının Dijital Görüntüleme Korelasyonu ile Belirlenmesi" başlıklı Araştırma Üniversiteleri Destek Programı Projesinin 2.396.610,00 TL bütçe ile desteklenmesine, oy birliği ile,
85. Doç.Dr. ERKAN YILMAZ tarafından başvurusu gerçekleştirilen 14349 nolu ve "Çevresel Örneklerde Uyuşturucu Madde Türevlerinin Doğru ve Duyarlı Tayinlerinde Kullanılması İçin Makine ÖğrenmeYapay Zek Destekli Yeni Bir Sensör Sisteminin Geliştirilmesi" başlıklı Araştırma Üniversiteleri Destek Programı Projesinin 2.355.684,00 TL bütçe ile desteklenmesine, oy birliği ile,



TC

ERCİYES ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ

Bilimsel Araştırma Projeleri (BAP) Komisyonu

Toplantı No:2024/27

KAYSERİ

31/12/2024

86. Prof.Dr. MUSTAFA YAVUZ KÖKER tarafından başvurusu gerçekleştirilen 14284 nolu ve "Nötrofil Fonksiyon Ölçüm (NFÖ) Integrin Kiti Geliştirilmesi ve Kronik Granülomatöz Hastalıkta Uygulanması" başlıklı Araştırma Üniversiteleri Destek Programı Projesinin 1.898.512,00 TL bütçe ile desteklenmesine, oy birliği ile,
87. Prof.Dr. SİBEL SİLİCİ tarafından başvurusu gerçekleştirilen 14278 nolu ve "Anadolu bal arısı zehrinin biyokimyasal toksisite ve prelinik çalışmalar açısından değerlendirilmesi ve oral formunun geliştirilmesi" başlıklı Araştırma Üniversiteleri Destek Programı Projesinin 2.284.308,00 TL bütçe ile desteklenmesine, oy birliği ile,
88. Dr.Öğr.Üyesi YAVUZ NURİ ERTAŞ tarafından başvurusu gerçekleştirilen 14330 nolu ve "Hidrojel desteklenmiş titanyum alüminyum karbür MXene ve polikaprolakton yapı iskelelerinin iyon katkılanması ile fototermal terapi uygulanarak yara rejenerasyonunda biyomalzeme olarak kullanımı" başlıklı Araştırma Üniversiteleri Destek Programı Projesinin 2.399.998,00 TL bütçe ile desteklenmesine, oy birliği ile,
89. Doç.Dr. FAZİLE CANTÜRK TAN tarafından başvurusu gerçekleştirilen 14347 nolu ve "Diyabetik farelerde Lucilia sericata ekskretuarsekretuar salgılarının ve son derece düşük frekanslı elektromanyetik alanların yara iyileşmesi üzerine sinerjik etkisi ve kliniğe uygulama potansiyeli" başlıklı Araştırma Üniversiteleri Destek Programı Projesinin 1.497.153,00 TL bütçe ile desteklenmesine, oy birliği ile,
90. Öğr.Gör.Dr. AYÇA KARA tarafından başvurusu gerçekleştirilen 14363 nolu ve "Fruktoz ve Sitrat ile Yaşlandırılan Mezenkimal Kök Hücre ve Fibroblastlardan Elde Edilen Eksozom Uygulamasının Bağırsak Organoidlerindeki Etkisi ile Diyet Yoluyla Fruktoz ve Sitrat Alan Farelerin Bağırsak Dokusundaki Değişikliklerin Asetilasyon Proliferasyon ve Apoptoz Mekanizmaları Üzerinden Karşılaştırılması" başlıklı Araştırma Üniversiteleri Destek Programı Projesinin 1.780.001,20 TL bütçe ile desteklenmesine, oy birliği ile,
91. Doç.Dr. ABDURRAHMAN SONER ŞENEL tarafından başvurusu gerçekleştirilen 14366 nolu ve "Derin Sinir Ağları Kullanılarak Osteoartrit ve Romatoid Artrit Tespiti" başlıklı Araştırma Üniversiteleri Destek Programı Projesinin 925.196,00 TL bütçe ile desteklenmesine, oy birliği ile,
92. Doç.Dr. ÖMER AYDIN tarafından başvurusu gerçekleştirilen 14309 nolu ve "TMPRSS2 CRISPRCas9 pDNA Konjuge Glutasyon Duyarlı Biyoyumlu POEGMA Polimerinin Meme Kanseri AntiKanser Etkinliğinin İncelenmesi" başlıklı Araştırma Üniversiteleri Destek Programı Projesinin 2.400.000,01 TL bütçe ile desteklenmesine, oy birliği ile,
93. Öğr.Gör. SHAIKH TERKİS İSLAM PAVEL tarafından başvurusu gerçekleştirilen 14355 nolu ve "Mpox Virüsüne Karşı mRNA bazlı Polisistronik Aşı Adaylarının Geliştirilmesi" başlıklı Araştırma Üniversiteleri Destek Programı Projesinin 1.998.367,20 TL bütçe ile desteklenmesine, oy birliği ile,
94. Prof.Dr. NURHAN ERTAŞ ONMAZ tarafından başvurusu gerçekleştirilen 14336 nolu ve "Üropatojenik E.colinin Neden Olduğu İdrar Yolu Enfeksiyonlarında Faj Tedavisinin Etkinliği ve Güvenliğinin İn Vitro ve İn Vivo Galleria mellonella Modeli ile Araştırılması: Tek Sağlık Yaklaşımı" başlıklı Araştırma Üniversiteleri Destek Programı Projesinin 1.481.710,80 TL bütçe ile desteklenmesine, oy birliği ile,
95. Dr.Öğr.Üyesi ESRA KIZILAY tarafından yürütülen SYL-2023-12853 nolu ve "Web 2.0 Destekli STEM Etkinlikleri Modülünün Hazırlanması ve Uygulanması" başlıklı Yüksek Lisans Tez Projesi kapsamında sunulan sonuç raporunun kabul edilerek proje çalışmasının kapatılmasına, oy birliği ile,
96. Dr.Öğr.Üyesi BAHADIR DEMİREL tarafından yürütülen FOA-2021-11305 nolu ve "Pelet Formunda Katı Biyoyakıt ve Biyogübre Elde Edilebilmesi için Küçük ve Orta İşletmelere Yönelik Bir Pelet Makinasının Geliştirilmesi" başlıklı Öncelikli Araştırma Projesi kapsamında sunulan sonuç raporunun kabul edilerek proje çalışmasının kapatılmasına, oy birliği ile,
97. Doç.Dr. ALPER ÖZCAN tarafından yürütülen TSA-2022-11741 nolu ve "Akut Lenfoblastik Lösemi Hastalarında Farklı Kemoterapi Rejimlerinin Hasar İlişkili Moleküler Motif Sinyal Yolları ve İlişkili İnflamasyona Etkisinin İncelenmesi" başlıklı Genel Araştırma Projesi kapsamında sunulan ara raporun kabulüne, oy birliği ile,
98. Öğr.Gör.Dr. DİLEK BAHAR tarafından yürütülen FBA-2022-11395 nolu ve "Mikroçevrenin tiroid hücre hatlarında etkisinin araştırılması" başlıklı Genel Araştırma Projesi kapsamında sunulan sonuç raporunun kabul edilerek proje çalışmasının kapatılmasına, oy birliği ile,
99. Prof.Dr. MAHMUT KAPLAN tarafından yürütülen FAPD-2024-13985 nolu ve "Hasat Döneminin Medicago polymorpha Otuğunun Kalitesi Üzerine Etkisi" başlıklı Araştırma Performansı Destek Projesi Projesi kapsamında sunulan sonuç raporunun kabul edilerek proje çalışmasının kapatılmasına, oy birliği ile,
100. Dr.Öğr.Üyesi NUR ALEYNA YETKİN tarafından yürütülen TSA-2023-13288 nolu ve "Akut Solunumsal Sıkıntı Sendromu ARDS'li hastalarda hepcidin düzeylerinin hastalık şiddeti ve prognozuyla olan ilişkisinin incelenmesi" başlıklı Genel Araştırma Projesi kapsamında sunulan ara raporun kabulüne, oy birliği ile,



TC

ERCİYES ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ

Bilimsel Araştırma Projeleri (BAP) Komisyonu

Toplantı No:2024/27

KAYSERİ

31/12/2024

101. Prof.Dr. CEVDET SAĞLAM tarafından yürütülen FDK-2022-12392 nolu ve "Farklı Kurutma Yöntemlerinin Gilaburu Viburnum Opulus L Meyvesinin Kurutma Kinetiği Renk ve Biyokimyasal İçeriğine Etkisinin Belirlenmesi" başlıklı Doktora Tez Projesi kapsamında sunulan sonuç raporunun kabul edilerek proje çalışmasının kapatılmasına, oy birliği ile,
102. Prof.Dr. YUSUF KONCA tarafından yürütülen FYL-2023-12612 nolu ve "Yumurta tavuklarında kenevir tohumu işleme tekniklerinin performans, yumurta kalitesi, bağışıklık, kemik özellikleri ve antioksidan aktivite üzerine etkileri" başlıklı Yüksek Lisans Tez Projesi kapsamında sunulan sonuç raporunun kabul edilerek proje çalışmasının kapatılmasına, oy birliği ile,
103. Doç.Dr. YAĞMUR SEZER EFE tarafından yürütülen TSA-2023-12767 nolu ve "Ameliyat Öncesi Sanal Gerçeklik Gözlüğü ile İzletilecek Bilgilendirici Animasyonlu Videonun Çocuklar ve Annelerinde Perioperatif Anksiyete ve Korku Üzerine Etkisi Randomize Kontrollü Çalışma" başlıklı Genel Araştırma Projesi kapsamında sunulan ara raporun kabulüne, oy birliği ile,
104. Prof.Dr. MEHMET ARSLAN tarafından yürütülen FDK-2021-11214 nolu ve "Şeker Pancarındaki Amino Azot Oranının Azaltılması " başlıklı Doktora Tez Projesi kapsamında sunulan sonuç raporunun kabul edilerek proje çalışmasının kapatılmasına, oy birliği ile,
105. Prof.Dr. MEHMET ARSLAN tarafından yürütülen FDK-2021-11211 nolu ve "Şeker Pancarında Herbisite Dayanıklılık Oluşturmak İçin Genom Düzenlemesi" başlıklı Doktora Tez Projesi kapsamında sunulan sonuç raporunun kabul edilerek proje çalışmasının kapatılmasına, oy birliği ile,
106. Doç.Dr. MEHMET FATİH YETKİN tarafından yürütülen TSA-2022-12222 nolu ve "2HG'nin Teröpatik Etkisinin MOG3555 Peptidi ile İndüklenen Fare Multiple Skleroz Modelinde İncelenmesi" başlıklı Genel Araştırma Projesi kapsamında sunulan ara raporun kabulüne, oy birliği ile,
107. Arş.Gör. MURAT EMRE ERKOÇ tarafından yürütülen FLO-2023-13343 nolu ve "Güneş Panellerinde Periyodik Temizlik ve Termal İnceleme Uygulamalarına Yönelik Çok Fonksiyonlu Drone Geliştirilmesi" başlıklı Lisans Öğrencisi Katılımlı Arastırma A Grubu Projesi kapsamında sunulan sonuç raporunun kabul edilerek proje çalışmasının kapatılmasına, oy birliği ile,
108. Doç.Dr. SALİH DÜZGÜN tarafından yürütülen TDH-2023-13070 nolu ve "Simüle Edilmiş Açık Apeksli Maksiller Santral Keser Dişlerinin Kırılma Direnci Üzerine Rejeneratif Endodontik Tedavi Prosedüründe Kullanılan Farklı İrrigasyon Solüsyonları ve Koronal Bariyer Materyallerinin Etkisinin Değerlendirilmesi" başlıklı Diş Hekimliğinde Uzmanlık Tez Projesi kapsamında sunulan sonuç raporunun kabul edilerek proje çalışmasının kapatılmasına, oy birliği ile,
109. Prof.Dr. SEVDA İSMAİLOĞULLARI tarafından yürütülen TTU-2022-11663 nolu ve "NARKOLEPSİ HASTALARINDA BÖLGESEL BEYİN HACİM HESAPLANMASI VE KLİNİK KORELASYONU" başlıklı Tıpta Uzmanlık Tez Projesi kapsamında sunulan sonuç raporunun kabul edilerek proje çalışmasının kapatılmasına, oy birliği ile,
110. Prof.Dr. İBRAHİM NARİN tarafından yürütülen TDK-2022-12425 nolu ve "FİNGOLİMOD ve SİTALOPRAM MOLEKÜLLERİNİN DUYARLI VE GÜVENİLİR ANALİZLERİ İÇİN KROMATOĞRAFİK YÖNTEM GELİŞTİRİLMESİ" başlıklı Doktora Tez Projesi kapsamında sunulan sonuç raporunun kabul edilerek proje çalışmasının kapatılmasına, oy birliği ile,
111. Dr.Öğr.Üyesi TANER ÖZTÜRK tarafından yürütülen TSA-2022-11965 nolu ve "Modifiye NanoHidroksiapatit Ajansı ile Farklı Remineralizasyon Ajanlarının Ortodontik Braket Çevresinde Oluşan Beyaz Nokta Lezyonlarının Tedavisindeki Etkinliklerinin Değerlendirilmesi ve Karşılaştırılması" başlıklı Genel Araştırma Projesi kapsamında sunulan sonuç raporunun kabul edilerek proje çalışmasının kapatılmasına, oy birliği ile,
112. Prof.Dr. İHSAN KELEŞ tarafından yürütülen TDK-2022-12347 nolu ve "Deneyisel Gebelik Toksemisi Modeli Oluşturulan AkkaramanKangal İrki Koyunlarda Serum Adipokin Düzeylerinin Araştırılması" başlıklı Doktora Tez Projesi kapsamında sunulan sonuç raporunun kabul edilerek proje çalışmasının kapatılmasına, oy birliği ile,
113. Doç.Dr. MEHMET TANRIVER tarafından yürütülen FBA-2022-11737 nolu ve "Kuzey ve Güney Yarım Kürelerdeki W UMA Sistemlerinin İlk Işık Eğrileri Analizi" başlıklı Genel Araştırma Projesi kapsamında sunulan sonuç raporunun kabul edilerek proje çalışmasının kapatılmasına, oy birliği ile,
114. Prof.Dr. MEHMET TAMER ŞENEL tarafından yürütülen FDS-2021-11059 nolu ve "AKCİĞER KANSERİNİN MATEMATİKSEL MODELİ VE KARARLILIK ANALİZİ" başlıklı Doktora Sonrası Araştırma Projesi kapsamında sunulan sonuç raporunun kabul edilerek proje çalışmasının kapatılmasına, oy birliği ile,
115. Prof.Dr. EMİN SARIPINAR tarafından yürütülen FYL-2024-13259 nolu ve "TRİAZİN TÜREVLİ HİDRAZİNKARBOTİYOAMİTLER İLE ASETİLENDİKARBOKSİLATIN REAKSİYONU" başlıklı Yüksek Lisans Tez Projesi kapsamında sunulan sonuç raporunun kabul edilerek proje çalışmasının kapatılmasına, oy birliği ile,



TC

ERCİYES ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ

Bilimsel Araştırma Projeleri (BAP) Komisyonu

Toplantı No:2024/27

KAYSERİ

31/12/2024

116. Prof.Dr. ŞERİFE TOKALIOĞLU tarafından yürütülen FBA-2022-12217 nolu ve "Metal Organik Kafes (MOF) Adsorbanının Sentezi Karakterizasyonu ve Dispersif Katı Faz Mikro Ekstraksiyonu Sonrası Eser Elementlerin FAAS ve ICP MS ile Tayini" başlıklı Genel Araştırma Projesi kapsamında sunulan sonuç raporunun kabul edilerek proje çalışmasının kapatılmasına, oy birliği ile,
117. Prof.Dr. İLHAN ÖZER İLHAN tarafından yürütülen FBA-2022-11665 nolu ve "Bazı Heterosiklik Bileşiklerin Sentezi Karakterizasyonu Antiproliferatif Antimikrobiyal ve Moleküler Modelleme Çalışmaları" başlıklı Genel Araştırma Projesi kapsamında sunulan sonuç raporunun kabul edilerek proje çalışmasının kapatılmasına, oy birliği ile,
118. Doç.Dr. MEHMET TANRIVER tarafından yürütülen FHD-2023-13103 nolu ve "V1091 Per ve V1322 Cas Değeri Örtün Çift Yıldız Sistemlerinin Fotometrik Analizleri" başlıklı Hızlı Destek Projesi kapsamında sunulan sonuç raporunun kabul edilerek proje çalışmasının kapatılmasına, oy birliği ile,
119. Dr.Öğr.Üyesi TAYYİP ÖZCAN tarafından yürütülen FYL-2023-13036 nolu ve "İnsansız Hava Aracından Alınan Görüntülerden Derin Öğrenme Yöntemi ile Yangın Tespiti" başlıklı Yüksek Lisans Tez Projesi kapsamında sunulan sonuç raporunun kabul edilerek proje çalışmasının kapatılmasına, oy birliği ile,
120. Doç.Dr. ÇAĞRI VAKKAS YILDIRIM tarafından yürütülen FYL-2023-13394 nolu ve "AISI D3 Çeliğinin Sert Tornalamasında Çevre Dostu Soğutma/Yağlama Stratejilerinin İşleme Performansı ve Tribolojik Özellikler Üzerindeki Etkisi" başlıklı Yüksek Lisans Tez Projesi kapsamında sunulan sonuç raporunun kabul edilerek proje çalışmasının kapatılmasına, oy birliği ile,
121. Prof.Dr. ZÜLBİYE KÖKBUDAK tarafından yürütülen FBA-2022-11917 nolu ve "Bazı Heterosiklik Bileşiklerin Sentezlenmesi Antiproliferatif Aktivitelerinin ve Teorik Hesaplama Çalışmalarının Yapılması" başlıklı Genel Araştırma Projesi kapsamında sunulan ara raporun kabulüne, oy birliği ile,
122. Prof.Dr. EMİNE GÜNERİ ÖZDEMİR tarafından yürütülen FBA-2022-11988 nolu ve "Perovskit SnS Nanofilm Bazlı Geniş Spektrumlu (UV-Vis-NIR) Esnek Fotodedektörlerin Yapımı ve Perovskit Yapıların Performansa Etkisi" başlıklı Genel Araştırma Projesi kapsamında sunulan ara raporun kabulüne, oy birliği ile,
123. Doç.Dr. ÖMER AYDIN tarafından yürütülen FBA-2022-11566 nolu ve "Nanoparçacık Geometrisinin siRNA Gen Transfeksiyonuna Etkisi" başlıklı Genel Araştırma Projesi kapsamında sunulan ara raporun kabulüne, oy birliği ile,
124. Prof.Dr. MEHMET GÖKHAN HALICI tarafından yürütülen FYG-2023-13398 nolu ve "Vechernyaya Üssü Doğu Antarktika Çevresinde Yayılış Gösteren Likenleşmiş Mantar Türlerinin DNA Barkodlamaları" başlıklı Üstün Başarılı Bilim İnsanı Destek Projesi Projesi kapsamında sunulan ara raporun kabulüne, oy birliği ile,
125. Doç.Dr. ZEYNEP ASLI ÖZKAYA tarafından yürütülen TDH-2022-12178 nolu ve "Klinik Şartlarda Fotoredüksiyon ile İn Situ,Hızlı ve Stabil Gümüş Nanopartikül Sentezi ve Antimikrobiyal Etkinliğinin Değerlendirilmesi" başlıklı Diş Hekimliğinde Uzmanlık Tez Projesi kapsamında sunulan sonuç raporunun kabul edilerek proje çalışmasının kapatılmasına, oy birliği ile,
126. Dr.Öğr.Üyesi BURAK TAN tarafından yürütülen TSA-2023-12621 nolu ve "Glutamat eksitotoksitesi oluşturulan sıçan hipokampusunda Akt aktivatörü SC79un nöroprotektif etkisinin araştırılması" başlıklı Genel Araştırma Projesi kapsamında sunulan ara raporun kabulüne, oy birliği ile,
127. Prof.Dr. NURCAN DURSUN tarafından yürütülen TOA-2023-12848 nolu ve "Yaşlanmayla Zayıflayan Öğrenme ve Bellek Performansında Kalsiyum Kanallarının Rolü ve Alzheimer Hastalığı İlgili Genler ile İlişkisi" başlıklı Öncelikli Araştırma Projesi kapsamında sunulan ara raporun kabulüne, oy birliği ile,
128. Prof.Dr. ELİF FUNDA ŞENER tarafından yürütülen TYL-2022-12033 nolu ve "Anestezinin Otizm İlişkili miRNAlar Üzerindeki Kalıtsal Etkilerinin İncelenmesi" başlıklı Yüksek Lisans Tez Projesi kapsamında sunulan sonuç raporunun kabul edilerek proje çalışmasının kapatılmasına, oy birliği ile,
129. Dr.Öğr.Üyesi AHMET NUSRET TOPRAK tarafından yürütülen FLO-2024-14053 nolu ve "Mobil Uygulama Tabanlı Akıllı Seyahat Öneri Sistemi" başlıklı Lisans Öğrencisi Katılımlı Araştırma B Grubu Projesi kapsamında sunulan sonuç raporunun kabul edilerek proje çalışmasının kapatılmasına, oy birliği ile,
130. Dr.Öğr.Üyesi SELEN İLGÜN tarafından yürütülen TSA-2023-13000 nolu ve "Orobancha ramosa Lnin Kimyasal İçeriğinin ve Biyolojik Aktivitelerinin Değerlendirilmesi" başlıklı Genel Araştırma Projesi kapsamında sunulan sonuç raporunun kabul edilerek proje çalışmasının kapatılmasına, oy birliği ile,
131. Prof.Dr. NALAN ÖZDEMİR tarafından yürütülen FBA-2023-12446 nolu ve "Farklı Manyetik Nanopartiküller Kullanılarak Sentezlenecek Manyetik Özellikli Enzim-İnorganik Hibrit Nanoçipeklerin Karakterizasyonu ve Etkinliğinin Araştırılması" başlıklı Genel Araştırma Projesi kapsamında sunulan ara raporun kabulüne, oy birliği ile,



TC

ERCİYES ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ

Bilimsel Araştırma Projeleri (BAP) Komisyonu

Toplantı No:2024/27

KAYSERİ

31/12/2024

132. Dr.Öğr.Üyesi FATMA ÖZGE ÖZKÖK tarafından yürütülen FBA-2023-12420 nolu ve "İHA Görüntülerinde Hava Olaylarına Bağlı Oluşan Gürültülerin Derin Öğrenme Tabanlı Yöntemlerle Ayırıştırılması" başlıklı Genel Araştırma Projesi kapsamında sunulan ara raporun kabulüne, oy birliği ile,
133. Prof.Dr. İBRAHİM DEVELİ tarafından yürütülen FLO-2024-13718 nolu ve "Teknofest Yarışması için Model Uydu Geliştirilmesi (Mergen Takımı)" başlıklı Lisans Öğrencisi Katımlı Araştırma B Grubu Projesi kapsamında sunulan sonuç raporunun kabul edilerek proje çalışmasının kapatılmasına, oy birliği ile,
134. Öğr.Gör.Dr. BURCU SÖMÖRK YILMAZ tarafından yürütülen TSA-2023-12351 nolu ve "ÜrikazKatalaz Metal Fosfat Hibrit Nanoçiçek Sentezi, Karakterizasyonu, Tekstil Boya Gideriminde kullanılması ve Moleküler Docking Çalışmaları" başlıklı Genel Araştırma Projesi kapsamında sunulan sonuç raporunun kabul edilerek proje çalışmasının kapatılmasına, oy birliği ile,
135. Prof.Dr. GÖKMEN ZARARSIZ tarafından yürütülen TSAÜ-2022-12144 nolu ve "Hedefli Metabolomik Profiline Dayalı Yapay Zeka Temelli Bireysel Beslenme ve Sağlık Analitiği Sisteminin Geliştirilmesi" başlıklı Araştırma Üniversiteleri Destek Programı Projesine 6 ay ek süre verilmesine, oy birliği ile,
136. Doç.Dr. ARİF ÇİLOĞLU tarafından yürütülen TSA-2023-12942 nolu ve "Tek ve İki Konaklı Gelişim Gösteren Hyalomma scupense (Acari: Ixodidae) Kenelerinin Karşılaştırmalı Mitokondriyal Genom Karakterizasyonu ve Filogenetik Analizleri" başlıklı Genel Araştırma Projesine 12 ay ek süre verilmesine, oy birliği ile,
137. Prof.Dr. ALİ CESUR ONMAZ tarafından yürütülen TDK-2023-12893 nolu ve "Atlarda Dimetilglisin DMG Kullanımının Oksidatif Stres Kan Laktat Hematolojik ve Bazı Biyokimyasal Parametreler Üzerine Etkisinin Araştırılması" başlıklı Doktora Tez Projesine 6 ay ek süre verilmesine, oy birliği ile,
138. Prof.Dr. ÖMER ORKUN DEMİRAL tarafından yürütülen TDK-2023-12611 nolu ve "Üreme Sezonunda Östrüsleri Senkronize Edilen Koyunlarda GnRH Agonisti veya Kisspeptin Reseptör Agonisti İlavesinin Fertiliteye Etkisi" başlıklı Doktora Tez Projesinin başlığının proje yürütücüsünün talebi doğrultusunda "Koyunlarda Anöstrüs Döneminde Östrüs Senkronizasyonu Sonrası GnRH veya TAK-683 Uygulamasının Fertiliteye Etkisi" olarak değiştirilmesinin kabulüne, oy birliği ile,
139. Prof.Dr. ENİSE AYYILDIZ tarafından yürütülen FYL-2023-12720 nolu ve "Saçtırma Tekniği İle Üretilen HfO2 İnce Filmlerine Bazı Metallerin Katkılanması " başlıklı Yüksek Lisans Tez Projesinin başlığının proje yürütücüsünün talebi doğrultusunda " SAÇTIRMA YÖNTEMİYLE ÜRETİLEN Ag KATKILI HFO2 İNCE FİLMLEİN YAPISAL VE ELEKTRİKSEL ÖZELLİKLERİ" olarak değiştirilmesinin kabulüne, oy birliği ile,
140. Prof.Dr. CEVDET SAĞLAM tarafından yürütülen FDK-2022-12392 nolu ve "Farklı Kurutma Yöntemlerinin Gilaburu Viburnum Opulus L Meyvesinin Kurutma Kinetiği Renk ve Biyokimyasal İçeriğine Etkisinin Belirlenmesi" başlıklı Doktora Tez Projesinin başlığının proje yürütücüsünün talebi doğrultusunda "Farklı Kurutma Yöntemlerinin Gilaburu Meyvesinin Kurutma Karakteristiklerine Ve Biyokimyasal İçeriğine Etkisinin Belirlenmesi Ve Kurutulmuş Ürünlerin Görüntü İşleme Ve Makine Öğrenmesi İle Sınıflandırılması" olarak değiştirilmesinin kabulüne, oy birliği ile,
141. Prof.Dr. YUSUF KONCA tarafından yürütülen FYL-2023-12612 nolu ve "Yumurta tavuklarında kenevir tohumu işleme tekniklerinin performans, yumurta kalitesi, bağışıklık, kemik özellikleri ve antioksidan aktivite üzerine etkileri" başlıklı Yüksek Lisans Tez Projesinin başlığının proje yürütücüsünün talebi doğrultusunda "Effect of hempseed processing techniques on performance, egg quality, fatty acid composition and blood parameters in laying hens" olarak değiştirilmesinin kabulüne, oy birliği ile,
142. Doç.Dr. FATMA YILDIRIM DALKIRAN tarafından yürütülen FDK-2023-13046 nolu ve "İHA'lar Kullanılarak Bitki Çeşitliliğinin Derin Öğrenme ile Tespiti" başlıklı Doktora Tez Projesine 12 ay ek süre verilmesine, oy birliği ile,
143. Prof.Dr. NALAN ÖZDEMİR tarafından yürütülen FYL-2024-13683 nolu ve "Farklı Yöntemlerle Sentezlenen Enzimİnorganik Hibrit Nano Çiçeklerin Enzim Aktivitelerinin İncelenmesi" başlıklı Yüksek Lisans Tez Projesine 6 ay ek süre verilmesine, oy birliği ile,
144. Prof.Dr. GÖKMEN ZARARSIZ tarafından yürütülen FBG-2023-12951 nolu ve "Veri Analitiğine Dayalı Kurumsal Araştırma Performansının Araştırılması ve Geliştirilmesi" başlıklı Güdümlü Projesine 12 ay ek süre verilmesine, oy birliği ile,
145. Prof.Dr. TUĞRUL OKTAY tarafından yürütülen FDK-2023-12554 nolu ve "Yenilikçi Yaklaşımlar ile VTOL Drone Platformlarının Performansının İyileştirilmesi" başlıklı Doktora Tez Projesine 12 ay ek süre verilmesine, oy birliği ile,
146. Prof.Dr. ZÜHAL HAMURCU tarafından yürütülen TDK-2023-13031 nolu ve "İzositrat Dehidrojenaz Geninde Mutasyon Taşıyan ve Mutasyon Taşımayan Glioblastoma Hastalarında Nörotransmitter Düzeylerinin Araştırılması" başlıklı Doktora Tez Projesine proje yürütücüsünün talebi de dikkate alınarak 29.880,00 TL ek bütçe verilmesine, oy birliği ile,



TC

ERCİYES ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ

Bilimsel Araştırma Projeleri (BAP) Komisyonu

Toplantı No:2024/27

KAYSERİ

31/12/2024

147. Doç.Dr. MUNİSE DİDEM DEMİRBAŞ tarafından yürütülen FUİ-2024-13879 nolu ve "Kompakt ve ince duvarlı iki yönde Fonksiyonel Kademelendirilmiş Malzemeli FGM yapıların farklı kompozisyonel gradyantlarda mekanik davranışlarının Carrera Birleşik Formülasyonu CUF ile lineer ve nonlineer araştırılması" başlıklı Uluslararası Araştırma İşbirliği Projesine 12 ay ek süre verilmesine, oy birliği ile,
148. Doç.Dr. MEHMET FATİH YETKİN tarafından yürütülen TTU-2020-10025 nolu ve "Multipl Sklerozlu Bireylerde 2-Hidroksiglutaratın Hastalık Aktivitesi İle İlişkisinin Değerlendirilmesi" başlıklı Tıpta Uzmanlık Tez Projesine yayın koşulu için 12 ay ek süre verilmesine, oy birliği ile,
149. Doç.Dr. AHMET EKEN tarafından yürütülen TAPD-2024-14339 nolu ve "Ketoglutarat İzositrat ve İzositrat dehidrojenaz 1 enziminin tip 3 doğal lenfoid hücre fonksiyonlarına etkisinin incelenmesi" başlıklı Araştırma Performansı Destek Projesi kapsamında talep edilen vekaletin Dr.Öğr.Üyesi Seçil Yılmaz tarafından yürütülmesine, oy birliği ile,
150. Dr.Öğr.Üyesi BAHADIR DEMİREL tarafından yürütülen FYL-2022-11803 nolu ve "ŞEKER PANCARI YETİŞTİRİCİLİĞİ SONUCU AÇIĞA ÇIKAN TARIMSAL ARTIKLARIN PELETLENMESİ VE FİZİKO MEKANİK VE ISISAL ÖZELLİKLERİNİN BELİRLENMESİ" başlıklı Yüksek Lisans Tez Projesi kapsamında sunulan "Determination of Physical Strength Properties of Pellets Obtained from Sugar Beet Waste as A Biofuel Source" başlıklı yayının kabulüne ve bu yayın ile projenin yayın şartının sağlandığına, oy birliği ile,
151. Prof.Dr. ERDAL YILMAZ tarafından yürütülen FYL-2020-10072 nolu ve "Farklı İki Ağır Metale Bakır ve Çinko Maruz Kalan Tıbbi Sülüklerde (Hirudo verbana) Salya Antimikrobiyal Özelliklerinin Araştırılması" başlıklı Yüksek Lisans Tez Projesi kapsamında sunulan "İki Farklı Ağır Metalin (Bakır ve Çinko) Tıbbi Sülükler (Hirudo Verbana) ve Salya Antimikrobiyal Özellikleri Üzerine Etkilerinin Araştırılması" başlıklı yayının kabulüne ve bu yayın ile projenin yayın şartının sağlandığına, oy birliği ile,
152. Prof.Dr. HASAN KAYA tarafından yürütülen FBA-2023-12765 nolu ve "Kararsız Hal Isı Akışı Rejiminde Serbest Katılaştırılan Çok Bileşenli Alüminyum Esaslı Alaşımlar Mikroyapı ve Fiziksel Özelliklerin İncelenmesi " başlıklı Genel Araştırma Projesi kapsamında sunulan "Interdisciplinary Studies on Contemporary Research Practices in Engineering in the 21st Century-I" başlıklı yayının kabulüne ve bu yayın ile projenin yayın şartının sağlandığına, oy birliği ile,
153. Dr.Öğr.Üyesi MUHAMMED İBRAHİM YILDIRIM tarafından yürütülen SDK-2021-11479 nolu ve "Zahîr-i Mar'aş'ın Muntahabû't-Tevârih Adlı Eserinin Tercüme ve Değerlendirilmesi" başlıklı Doktora Tez Projesi kapsamında sunulan "EMİR TİMUR'UN FARS HANEDANLARINA KARŞI TUTUMU: MARAŞ'ILAR VE MUZAFFERİLER ÖRNEĞİ" başlıklı yayının kabulüne ve bu yayın ile projenin yayın şartının sağlandığına, oy birliği ile,
154. Prof.Dr. GÖKHAN ERASLAN tarafından yürütülen TYL-2020-10140 nolu ve "RATLARDA DELTAMETRİN MARUZİYETİNE KARŞI KRİSİN VE N-ASETİLSİSTEİNİN TEK BAŞINA VE KOMBİNE ETKİSİ " başlıklı Yüksek Lisans Tez Projesi kapsamında sunulan "Single and combined effect of chrysin and N-acetylcysteine against deltamethrin exposure in rats." başlıklı yayının kabulüne ve bu yayın ile projenin yayın şartının sağlandığına, oy birliği ile,
155. Prof.Dr. GÖKHAN ERASLAN tarafından yürütülen TDK-2019-9194 nolu ve "Ratlarda Taufluvalinat Maruziyetine Karşı Diosmin ve Krisinin Etkinliğinin Değerlendirilmesi " başlıklı Doktora Tez Projesi kapsamında sunulan "Evaluation of the efficacy of diosmin and chrysin against tau-fluvalinate exposure in rats" başlıklı yayının kabulüne ve bu yayın ile projenin yayın şartının sağlandığına, oy birliği ile,
156. Prof.Dr. VEHBİ GÜNEŞ tarafından yürütülen TYL-2021-11113 nolu ve "Akut İshalli Buzağılarda Prokalsitonin Düzeylerinin Belirlenmesi" başlıklı Yüksek Lisans Tez Projesi kapsamında sunulan "İshalli Buzağılarda Prokalsitonin ve Sitokin Düzeyleri" başlıklı yayının kabulüne ve bu yayın ile projenin yayın şartının sağlandığına, oy birliği ile,
157. Prof.Dr. AYNUR KARAYOL AKIN tarafından yürütülen TSA-2019-8771 nolu ve "İskemik Stroke hastalarında Growth arrests specific gene 6 Gas6 trozin kinaz resptörü Axl düzeyinin hastalık şiddeti ve lezyonun büyüklüğü arasındaki ilişki" başlıklı Genel Araştırma Projesi kapsamında sunulan "GAS6/sAXL ratio correlates with National Institutes of Health Stroke Scale (NIHSS) and infarction size in patients with acute ischemic stroke" başlıklı yayının kabulüne ve bu yayın ile projenin yayın şartının sağlandığına, oy birliği ile,
158. Doç.Dr. HACER BALKAYA tarafından yürütülen TSA-2021-10979 nolu ve "Bor içerikli yeni deneysel diş dolgu materyallerinin fizikokimyasal ve biyolojik özelliklerinin araştırılması" başlıklı Genel Araştırma Projesi kapsamında sunulan "Investigation of experimental resin composites containing different boron compounds incorporated into mesoporous and nonporous hydroxyapatite nanocarriers" başlıklı yayının kabulüne ve bu yayın ile projenin yayın şartının sağlandığına, oy birliği ile,



TC

ERCİYES ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ

Bilimsel Araştırma Projeleri (BAP) Komisyonu

Toplantı No:2024/27

KAYSERİ

31/12/2024

159. Prof.Dr. TUĞRUL OKTAY tarafından yürütülen FDK-2023-13118 nolu ve "SDBD Surface Dielektrik Barrier Discharge Plazma Teknolojisinin Hava Aracı Aerodinamiğine Olan Etkilerinin Analiz Edilmesi" başlıklı Doktora Tez Projesi kapsamında sunulan "Enhancing Aerodynamic Performance of a Two-Dimensional Airfoil Using Plasma Actuators" başlıklı yayının kabulüne ve bu yayın ile projenin yayın şartının sağlandığına, oy birliği ile,
160. Prof.Dr. MUSTAFA SOYLAK tarafından yürütülen FYL-2024-13222 nolu ve "ESER DÜZEYDEKİ KADMİYUMUN MİKRO KATI FAZ EKSTRAKSİYONU İLE ZENGİNLEŞTİRİLMESİ" başlıklı Yüksek Lisans Tez Projesi kapsamında sunulan "MWCNT@TiSiO4 nanocomposite for dispersive solid phase extraction of traces cadmium in food and environmental samples" başlıklı yayının kabulüne ve bu yayın ile projenin yayın şartının sağlandığına, oy birliği ile,
161. Prof.Dr. MUSTAFA SOYLAK tarafından yürütülen FYL-2022-11533 nolu ve "ÇEVRESEL ÖRNEKLERDE ESER DÜZEYDEKİ NİKELİN KATI FAZ MİKROEKSTRAKSİYON İLE AYRILMASI VE ZENGİNLEŞTİRİLMESİ" başlıklı Yüksek Lisans Tez Projesi kapsamında sunulan "Magnetic solid-phase extraction of nickel(II) as the 2-(5-bromo-2-pyridilazo)-5-(diethylamino)phenol chelate on magnetite@methacrylic ester copolymer prior to high-resolution-continuum source flame atomic absorption spectrometric detection" başlıklı yayının kabulüne ve bu yayın ile projenin yayın şartının sağlandığına, oy birliği ile,
162. Prof.Dr. HİKMET ÖZARSLAN tarafından yürütülen FDK-2021-8831 nolu ve "Toplanabilme Teorisi ve Uygulamaları" başlıklı Doktora Tez Projesi kapsamında sunulan "A General Result on $(?, ?)$ -Monotone Sequences" başlıklı yayının kabulüne ve bu yayın ile projenin yayın şartının sağlandığına, oy birliği ile,
163. Prof.Dr. MUSTAFA SOYLAK tarafından yürütülen FYL-2024-13221 nolu ve "KADMİYUMUN MİKRO KATI FAZ EKSTRAKSİYONU İÇİN YENİ BİR YÖNTEM" başlıklı Yüksek Lisans Tez Projesi kapsamında sunulan "Green Liquid-Phase Microextraction Using Nonanoic Acid as a Novel Extractant for the Spectrophotometric Determination of Rhodamine B in Cosmetics" başlıklı yayının kabulüne ve bu yayın ile projenin yayın şartının sağlandığına, oy birliği ile,
164. Prof.Dr. MEHMET TAMER ŞENEL tarafından yürütülen FDS-2021-11059 nolu ve "AKCİĞER KANSERİNİN MATEMATİKSEL MODELİ VE KARARLILIK ANALİZİ" başlıklı Doktora Sonrası Araştırma Projesi kapsamında sunulan "Fractional-order mathematical modelling of cancer cells-cancer stem cells-immune system interaction with chemotherapy" başlıklı yayının proje çıktısı olarak kabul edilmesine, ancak sunulan yayın/bildiri ile yayın şartının sağlanmadığına, oy birliği ile,
165. Prof.Dr. HİKMET ÖZARSLAN tarafından yürütülen FDK-2021-8831 nolu ve "Toplanabilme Teorisi ve Uygulamaları" başlıklı Doktora Tez Projesi kapsamında sunulan "A Note on -Convergence of Fourier Series with Riesz Mean" başlıklı yayının kabulüne ve bu yayın ile projenin yayın şartının sağlandığına, oy birliği ile,
166. Prof.Dr. ENİSE AYYILDIZ tarafından yürütülen FDK-2017-7306 nolu ve "Engel Homojensizliğinin Metal/AlxGa1-xN Schottky Diyotların Elektriksel Özellikleri Üzerine Etkisi" başlıklı Doktora Tez Projesi kapsamında sunulan "Comparative study of Ti/Al and Ti/Al/Ti/Au ohmic contacts to AlGaIn/GaN heterostructures" başlıklı yayının kabulüne ve bu yayın ile projenin yayın şartının sağlandığına, oy birliği ile,
167. Prof.Dr. SELMA GÖKAHMETOĞLU tarafından yürütülen TCD-2015-5721 nolu ve "HBVDNA ile kontamine laringeal maskelerde farklı dekontaminasyon yöntemlerinin etkinliğinin araştırılması " başlıklı Çok Disiplinli Araştırma Projesi kapsamında sunulan "Investigation of the efficiency of different reprocessing methods on disposable laryngeal masks contaminated with HBV DNA" başlıklı yayının proje çıktısı olarak kabul edilmesine, ancak sunulan yayın/bildiri ile yayın şartının sağlanmadığına, oy birliği ile,
168. Erciyes Üniversitesi Bilimsel Araştırma Projeleri 2025 yılı Uygulama Esasları Komisyonumuz tarafından güncellenmiştir. Yapılan güncellemelerin BAPSİS'e aktarılabilmesi için BAP süreçleri 13.01.2025 tarihine kadar durdurulmasına, oy birliği ile,
169. Erciyes Üniversitesi Bilimsel Araştırma Projeleri 2025 yılı Uygulama Esasları Komisyonumuz tarafından güncellenerek 01.01.2025 tarihi itibarıyla yürürlüğe girmiştir. oy birliği ile,

karar verilmiştir.



TC
ERCİYES ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ
Bilimsel Araştırma Projeleri (BAP) Komisyonu

Toplantı No:2024/27

KAYSERİ
31/12/2024

Prof.Dr. MUAMMER HAKAN
POYRAZOĞLU
Rektör Yardımcısı
Komisyon Başkanı

Prof.Dr. RECEP GÜNEŞ
Koordinatör

Doç.Dr. EMRAH TIRAŞ
Üye

Doç.Dr. ERKAN YILMAZ
Üye

Prof.Dr. GÖKÇEN DİNÇ
Üye

Doç.Dr. AYKUT GRAM
Üye

Prof.Dr. KÜRŞAT GÜNDOĞAN
Üye

Dr.Öğr.Üyesi BAHADIR DEMİREL
Üye KATILMADI

Doç.Dr. ÖMER AYDIN
Üye KATILMADI

Prof.Dr. FİLİZ DADAŞER ÇELİK
Üye

Dr.Öğr.Üyesi ESRA KIZILAY
Üye

Dr.Öğr.Üyesi SEÇİL YILMAZ
Üye